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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	Pieczęć Zamawiającego


dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   nieograniczonego na przebudowę targowiska w Proszowicach pod sprzedaż i promocję lokalnych produktów w formule zaprojektuj i wybuduj.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wyjaśnia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania zadaszeń stoisk handlowych z konstrukcji stalowej szkieletowej na konstrukcję wykonaną z drewna konstrukcyjnego (drewniane wiązary kratowe na słupach z drewna klejonego) zabezpieczonego do wymaganej odporności ogniowej. 
Odpowiedź:

NIE
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formy i pokrycia dachu z dachu łukowego na dach dwuspadowy lub wielospadowy z pokryciem dachówką płaską włóknocementową 

Odpowiedź:
NIE

Pytanie 3:

Spis wymaganej dokumentacji projektowej nie obejmuje procedury uzyskania decyzji administracyjnej o pozwoleniu na odprowadzenie wód opadowych do otwartego rowu malioracyjnego. Jest to procedura wymagana ustawą Prawo wodne. Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób zagospodarowania wód opadowych np. zbiorniki bezodpływowe 

Odpowiedź:
W Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia Zamawiający wskazał, że Zamówienie obejmuje m.in.: „(…) wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do wykonania robót budowlanych wraz z wszystkimi niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi dokumentami wymaganymi przepisami (…)”
Istnieje możliwość zagospodarowania wód opadowych do zbiornika bezodpływowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zbiornik do którego będzie możliwe odprowadzenie wód opadowych nie stanowi przedmiotu zamówienia. Planowana lokalizacja zbiornika: dz. nr 293, 292/1.

Pytanie 4:

Plan zagospodarowania terenu będący załącznikiem programu funkcjonalno-użytkowego nie spełnia warunków zawartych w § 12 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych. Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązania funkcjonalno-przestrzenne spełniające warunki zawarte w ww. rozporządzeniu 

Odpowiedź:
Wykonawca zadnia zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Dopuszcza się inne rozwiązania w sytuacji gdy  zaproponowane w PFU wymagają dostosowania do obecnie obowiązujących przepisów (wszystkie rozwiązania muszą uzyskać akceptację Zamawiającego). Zamawiający dopuszcza inne wymagane/konieczne rozwiązania funkcjonalno-przestrzenne spełniające charakterystykę planowanej inwestycji zaakceptowane przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem spełnienia celu projektu: tj. „W ramach projektu zostanie przebudowany plac targowy, celem promocji artykułów rolno-spożywczych wytworzonych przez podmioty prowadzące działalność rolniczą lub gospodarczą, zaopatrzony w wiaty 2200 m2, miejsca parkingowe – min. 12 miejsc oraz sanitariaty”.
